MUNICÍPIO DE AMAPORÃ

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 75.475.038/0001-10

Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone (44) 3437-8300 – Fax (44) 3437-8304 – Caixa Postal 03

CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ – e-mail: prefeituraamapora@yahoo.com.br

EDITAL Nº 038/2023 – CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 034/2023
DE 06/06/2023 – ODONTOLOGO

A COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,

constituída através da Portaria nº 146/2023 de 05 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais resolve:

1. Divulgar a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado para o
cargo de ODONTOLOGO em conformidade com o Edital nº. 034/2023 de 06 de junho de 2023.

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO Nº DOC.

IDENTIDADE

DATA
DE

NASCIMENTO

TOTAL

PONTOS

CLASSIFI

FI-
CAÇÃO

01 Paulo André da Silva Pinto 15.904.947-7 12/06/1999 410 1º

10 Danielli dos Santos Floriani 10.620.553-1 05/08/1994 260 2º

08 Andreia da Silva Guedes Furlan 6.962.927-0 12/05/1976 200 3º

11 Amanda Schulter 10.753.919-0 03/03/1997 200 4º

03 Aron Marques Homem 11.048.319-8 06/02/1996 150 5º

12 Milena Mazuti Amadeu 12.674.022-0 17/09/1998 150 6º

07 Aryellen Yanagihara Galvão 12.413.211-8 27/03/1998 140 7º

04 Edilena Mariele Joenck 13.800.533-0 06/08/1999 130 8º

06 Aline Silva Tavares 10.656.046-3 06/07/1989 80 9º

02 Natalia Coqueiro Siqueira 13.331.880-1 26/06/1998 60 10º

13 Michely Souza das Dores 10.646.900-8 14/05/1993 40 11º

09 Edu José Ribeiro da Silva 10.336.122-2 30/05/1990 30 12º

14 Rafael Lopes Jacobus 8.751.904-0 11/02/1987 0 13º

05 Rubens Henrique da Costa
Dezinho

10.620.665-1 02/07/1999 0 14º

COMISSÃO

PRESIDENTE:

RAFAEL ANTONIO ROVANI

MEMBROS:

ALANA RAFAELA CORACINI DE ASSIS

AIRAM NIERE DA SILVA BARBOSA

                                                                                                                Amaporã-Pr, 04 de julho de 2023